

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет действителен в течении текущего рабочего дня на товар в наличии.

Ярославский ф-л ПАО "Банк ПСБ" Г. ЯРОСЛАВЛЬ		БИК	047888760
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000760
ИНН 3304024506	КПП 330401001	Сч. №	40702810402000013960
Общество с ограниченной ответственностью "Строительные Технологии"			
Получатель			

Счет на оплату № ТЦ-002677 от 04 августа 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Строительные Технологии", ИНН 3304024506, КПП 330401001, 601501, Владимирская обл, Гусь-Хрустальный г, Орловская ул, дом № 30, литер "Б", тел.: +7 (4922) 49-49-22

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Строительные Технологии", ИНН 3304024506, КПП 330401001, 601501, Владимирская обл, Гусь-Хрустальный г, Орловская ул, дом № 30, литер "Б", тел.: +7 (4922) 49-49-22

Покупатель: ФГБУ НП "МЕЩЕРА", ИНН 3314000720, КПП 331401001, 601503, Владимирская обл, Гусь-Хрустальный г, Интернациональная, дом № 111, тел.: 2-09-82, 8-929-027-03-32, доб. бухг.

Грузополучатель: ФГБУ НП "МЕЩЕРА", ИНН 3314000720, КПП 331401001, 601503, Владимирская область, г.Гусь-Хрустальный, Интернациональная ул, дом № 111, тел.: 2-09-82, 8-929-027-03-32, доб. бухг.

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	03674	Подводка к смесителю 0,6 сталь (пара)	1	шт	169,00	169,00	11,83	157,17
2	01093	Гвозди стр. 5x150	5	кг	140,00	700,00	35,00	665,00
3	01092	Гвозди стр. 4x120	5	кг	140,00	700,00	35,00	665,00
4	01091	Гвозди стр. 4x100	10	кг	140,00	1 400,00	70,00	1 330,00
5	01089	Гвозди стр. 3x80	5	кг	140,00	700,00	35,00	665,00
6	14176	АКВАТЕКС 2 в 1 Палисандр 9л	2	шт	5 335,00	10 670,00	746,90	9 923,10

Итого:

14 339,00

933,73

13 405,27

В том числе НДС:

2 417,35

Всего к оплате:

13 405,27

Всего наименований 6, на сумму 13 405,27 руб.

Тринадцать тысяч четыреста пять рублей 27 копеек

Руководитель

должность

подпись

Орлов П. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Орлов П. А.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Краснова Л.В.

расшифровка подписи